LEY XX.—Tempore pacis audiat miles historias militares et cantilenas bellicas, ut sic tam per visum, quam per auditum res bellicas addiscat, et facta virorum fortium ab eis audita iuuent ad animi magnitudinem, similiaque gerenda. Hoc dicit.

(1) *Por ellos.* Sic exempla sanctorum Patrum sunt linea quedam, quam posuit Deus, ut per eam facta nostra regulentur: vide Gregor. 28. *Moral.* cap. 13. et 14. et adde eundem lib. 9. *Moral.* cap. 43. et lib. 27. cap. 7.